

भारत सरकार/ Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/ Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/ Variable Energy Cyclotron Centre
सेक्टर 1, ब्लॉक-एएफ, बिधान नगर, कोलकाता - 700 064/ Sector 1,Block AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064

निविदा सूचना सं.- वीईसीसी/सीआईजी/आर के पी/लघु कार्य/2025/04
Tender Notice No. VECC/CIG/RKP/Minor Works/2025/04

तारीख: 04/12/2025
Date: 04/12/2025

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता, सीआईजी, वीईसीसी, "वीईसीसी, चक गरिया में मैट्रिक्स मेक इटर्निटी एमई16एसडीसी ईपीबीएएक्स सिस्टम और बीएसएनएल के बीच एसआईपी ट्रूक के लिए वीओआईपी पीआरआई गेटवे के उन्नयन" के कार्य के लिए योग्य ठेकेदारों से सीलबंद उद्धरण आमंत्रित करते हैं।

Executive Engineer, CIG, VECC on behalf of the president of India invites sealed quotation from eligible contractors for the work of "Upgradation of VOIP PRI gateway for SIP trunk between Matrix make Eternity ME16SDC EPBAX system and BSNL at VECC, Chak Garia.".

बिक्री की तारीख / Date of sale	: 05/12/2025 to 12/12/2025
छोड़ने और खोलने की तारीख / Date of dropping 12/12/2025 (up to 2.30PM) and opening (3.30 Pm) on 12/12/2025	
अनुमानित लागत / Estimated Cost	: Rs. 50,000.00
अग्रिम धन जमा/ Earnest Money Deposit	: शून्य / Nil
निविदा की लागत / Cost of Tender	: शून्य / Nil
कार्य पूर्ण होने का समय / Work completion time	: 45 days

बोलीदाता के वैध पैन, जीएसटी और ट्रेड लाइसेंस जमा करने के बाद निविदा दस्तावेज 05/12/2025 से 12/12/2025 के बीच अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between 05/12/2025 to 12/12/2025 from the office of the undersigned after submission of valid PAN, GST and Trade license of the bidder.

Sd/-
Anindya Roy
कार्यकारी अभियंता, वीईसीसी / Executive Engineer, VECC